
 

CRAI S.p.A. 35024 Bovolenta (Padova) Italy 

via G. D’Annunzio, 35 

tel. 049 53.86.777 r.a. - fax 049 53.86.656 

 

www.craispa.com - 

craispa@craispa.com 

cap. soc. € 120.000,00 i.v. 

p. iva e cod. fisc. 01058080282 

       
 L’IDEA CHE  

RENDE  

LA MASCHERINA  

PIÙ COMODA 

Mask Extender 1 
 

Mask Extender 2 
 

 QUANTITÀ (Pz) 

 1Conf.(Q.tà 

Minima) 
100 200 a 1.000 

1.100 a 

5.000 

5.100 a 

10.000 

10.100 a 

50.000 

50.100 a 

100.000 

 Confezione 

Da 100 pz 
0,30 0,30 0,25 0,24 0,23 0,20 0,16 

TOTALE 30,00       
 

Mask Extender 2  - Personalizzazione minimo 1.000 pz.  

Per personalizzare Mask Extender 2 dovremo ricevere  il logo in  formato vettoriale 

 

 

 QUANTITÀ (Pz) 

 10 pz (Q.tà 

Minima) 
10 a 100 101 a 1.000 

1.001 a 

5.000 

5.001 a 

10.000 

10.001 a 

50.000 

50.001 a 

100.00 

1,10 Confezionata  

singolarmente 
1,10 1,10 1,00 0,95 0,90 0,80 0,65 

TOTALE 11,00       
 

Mask Extender 1  - Personalizzazione minimo 1.000 pz.  

Per personalizzare Mask Extender 1 dovremo ricevere  il logo in  uno dei seguenti formati: STP-DXF-DWG 

 

 


